
Booking skema LCL (stykgods): NUUK
Booking- & indleveringsfrister

Container Type Fredag Lørdag Søndag Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag

Atlantskibe

Nord feeder

Syd feeder

Bygdeskibe

ETD16:00
16:00 

UGEN FORINDEN
OBS

ETD

ETD

ETD

16:00

16:00

16:00 

16:00 

Bookingfrist * mail: booking@ral.gl              

Indleveringsfrister på pakhuset.
Ved overskridelse af booking- og indleveringsfrist, pålægges 
der gebyr for sen indlevering, eller at gods rykkes til næste skib.

16:00 
UGEN FORINDEN

OBS
16:00

I tilfælde af at en helligdag falder på en dato for indlevering,  
skal godset indleveres dagen før den pågældende helligdag.


